2. Erteilung des Promotionsrechtes

Perugia:

Possitque eiusdem clvitatls") eplscopus,") qui") est, et qui pro tempore fuerit,")
per se vel suum') vicarium seu") locumtenentern") et de") consilio I) doctorum et
magistrorum studll") servatis ordine et stilo ') in eodem studio servari consuetls,")
lIIis, quos ad hoc ydoneos ac bene meritos n) reperlt") legendi indulgere Iicenciam P)
et nihilominus q) ad doctoratus aplcem promovere honorem cathedre et cetera quavls
doctoratus insignia tribuendo; n vacante ') vero Episcopali sede") hec omnia') capi-
tulum ecclesie P. vel administrator in splrltuallbus U) exequatur,")

.) Tur., Crem., Mant., Culm: eiusdem civitatis fehlt. - b) Mant.: ipse Marchio-
Culm: die Worte von episcopus bis locumtenentem et sind stilistisch variiert: pre-
positus ecclesie C., qui nunc est aut pro tempore erit, aut eius vicarius sufficiens
et ydoneus, quem ad hoc Idem prepositus duxerit deputandum. - C) Tur., Crem.:
hinter qui: Einfügung von nunc. - d) Tur., Crem.: erit. - .) Tur., Crem.: eius. -
r) Tur., Crem.: hinter seu (Crem.: aut) Zusatz: eiusdem episcopi elngefügt. - K) Tur.,
Crem.: hinter locumtenentem Zusatz: vel ecclesia vacante aut pastore carente vlca-
rius seu officialis capituli eccleslae T.: Mant.: die Worte von qui est bis locum-
tenentem et fehlen. - h) Tur., Crem., Mant., Culm: cum. - I) Pav.: consensu; Tur .. ·
Crem., Mant., Culm: consilio et (unanimi nur bei Mant., Cuim) con sensu. - k) Pav.,
Tur., Crern., Mant., Culm: hinter studii: Zusatz: memorati. - I) Pav., Tur., Crem.,
Mant., Culm.: servatis modo, forma et ordine, - rn) Pav., Tur., Crem., Mant., Cuim :
statt Partizipialkonstruktion: Relativsatz: qui in talibus in praedictis generalibus
studiis et aliis (Iaudabiliter nur bei Pav.) observari consueverunt. - D) Pav.: dignos;
Tur., Crem., Mant., Culm: idoneos et dignos. - 0) Pav., Tur., Crem., Mant., Culm:
statt reperit: invenerint. - P) Crem.: Iicenciam indulgere j Pav.: hinter Iicenciam: et
studioso praemisso examini licenclare, - q) Pav., Tur., Crem., Mant., Cuim : die
Worte von' nihilominus bis tribuendo stilistisch variiert: Pav.: et studloso ")

, premisso examine llcenclare'f) etCC) doctoratus sive magi stratus insignia recte ")
conferre et de his solemniter investive.

Abweichungen von Tu r., Crem., Mant., Culm: BB) hinter studioso: Zusatz
seu digno. - bb) hinter Iicenciare: Zusatz: ac ad doctoratus seu magisteriatus api-
cem provehere et promovere honorem cathedre. - "') hinter et: etiam eingeschoben.
_ dd) rite.